様式第１号（第７条関係）
（第１面）

　　年　　月　　日

上山市長　氏　　　　名　　様

住所又は所在地
事業者名
代表者職氏名

上山市中小企業省エネ設備導入支援補助金交付申請書

みだしの補助金の交付を受けたいので、令和７年度上山市中小企業省エネ設備導入支援補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

担当者氏名

連絡先電話番号

添付書類
☐　収支予算書（様式第２号）
☐　市税の未納がないことを証明する書類
☐　水道料金及び下水道使用料の未納がないことを証明する書類
☐　直近の決算書（個人の場合は直近の確定申告書の写し）
☐　設備の仕様等を示す書類
☐　設備の見積価格を示す書類（処分費を明記）
☐　更新前の設備等の設置状況が確認できる資料
☐　（ＬＥＤ照明器具を導入する場合のみ）設備の小売事業者表示制度における省エネ基準達成率が１００パーセント以上であることが確認できる書類
☐　その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（第２面）
	申請者の主たる業種

	常時使用する従業員の数

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	補助対象事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間（予定）
	　　　　　年　　月　～　　　　　年　　月

※契約予定月及び事業完了（設置及び支払いの完了）予定月を記入ください。

○補助対象設備を設置する場所及び事業計画等
	事業所の名称

	事業所の所在地
	〒

	事業所の業種
	[bookmark: _GoBack]

	設備更新の内容
	※旧設備の概要（メーカー、年式、形式番号等）がわかるように記載してください。

	補助対象事業計画
（導入予定設備）
	設備種別
	型式番号
	設置数量